様式第１号
　　年　　月　　日
宮崎県ホテル旅館生活衛生同業組合　理事長　殿
                                申請者住所
                                申請者団体名
                                代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和５年度宿泊業の生産性・サービス向上支援事業補助金の申請について
　このことについて、下記のとおり宿泊業の生産性・サービス向上支援事業補助金の交付を受けたいので、申請します。
記
１　申請額 　　　　　　　　円
２　添付書類
・事業計画書
・収支予算書
・誓約書
・旅館業許可書の写し
・見積書など補助対象経費の内訳が分かるものの写し
・その他